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ANTIPASTI STARTERS

PRIMI

ZUPPE SOUP

LA VERDE

IL TAGLIERE

CHICCA

ZUPPA DI CIPOLLE

LA MISTA

FUSO

PORCINI

SALMONE D’INVERNO

CERVO TARTAR

NASCONDINO

Insalata verde con il suo dressing 

Salumi e formaggi locali con la nostra giardiniera di verdure e miele

Green salad with its dressing

Local charcuterie and cheese board, pickled vegetable, and honey

Gnocchi di patate fatti in casa con la nostra fonduta, castagne e zucca
Homemade potato gnocchi with our fondue, chestnuts and pumpkin

Zuppa di cipolle classica con crostone di pane al formaggio raclette e carne secca dei Grigioni
Classic onion soup with raclette cheese bread croutons and Grisons dried meat

Insalata mista e il suo dressing

Tomino alla griglia con insalata invernale

Mixed salad with its dressing

Grilled Tomino cheese with winter salad

Tagliolini all’uovo fatti in casa ai funghi porcini
Homemade egg tagliolini with porcini mushrooms

Salmone Lostalo marinato con variazione di barbabietole, bouchon di capra, rafano e crescione
Marinated Lostalo salmon with beetroot variations, goat cheese bouchon, 
horseradish and watercress

Tartar di cervo svizzero crema tuorlo d’uovo zucca e i suoi fiori
Swiss venison tartare, egg yolk cream, pumpkin and its flowers

Risotto alle erbe con stracotto di manzo
Herb risotto with beef stew

9.-

24.-

23.-

16.-

10.-

18.-

25.-

22.-

26.-

27.-



DOLCI

CROSTATA

PIATTO DI FORMAGGI

PANE

CAPRA

COPPA ROSSA

Pasta frolla con ricotta, miele di montagna al timo e mirtilli

Formaggi del Ticino e dei Grigioni con miele di castagno e pane alla frutta

Shortcrust pastry with ricotta, mountain thyme honey and blueberries

Cheeses from Ticino and Grisons with chestnut honey and fruit bread

Torta di pane con crema chantilly al rosmarino e croccante di nocciole
Breadcake with rosemary whipped cream and hazelnut crunch

Mousse allo yogurt di capra con noci e pere al vino rosso
Goat yogurt mousse with walnuts and pears in red wine

Frutti di bosco con gelato alla vaniglia
Wild berries with vanilla ice cream

13.-

12.50.-

12.-

13.-

11.-

BURGERS

IL CONFIN

IL CLASSICO

Pane ciabatta con  luganighetta, rösti, formaggio raclette, cipolle caramellate, 
salsa confin e patatine fritte
Ciabatta bread with Luganighetta sausage, raclette cheese rösti, caramelised 
onions, Confin sauce and french fries

Burger bun, hamburger di manzo svizzero, insalata, pomodoro, formaggio d’alpe, cetriolini, salsa 
confin e patatine fritte
Swiss beef burger, lettuce, tomato, alpine cheese, pickles, confin sauce, and french fries

26.-

23.-

SECONDI

MANZO

CERVO

SALMONE

Entrecôte di manzo, polvere di caffè, radice di sedano stracotta al buro e finferli 
Beef entrecote, coffee powder, baked celery root, and chanterelle mushrooms

Filetto di cervo polenta, mirtilli rossi, porri e cavoletti di Bruxelles
Venison fillet with polenta, cranberries, leeks and Brussels sprouts

Salmone Lostallo scottato e le sue uova, sedano stracotto al buro e broccoli
Seared Lostallo salmon and its roe, baked celery, and broccoli

48.-

46.-

42.-
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ACQUA E BEVANDE

BIRRE IN BOTTIGLIA

APERITIVI E COCKTAILS

DISTILLATI E LIQUORI

CL

CL

SAN PELLEGRINO
PANNA
COCA COLA / COCA ZERO
FANTA
SCHORLE MELE
RIVELLA ROSSA
NESTEA LIMONE / PESCA
GAZOSA LA FIORENZANA LIMONE / MANDARINO
RED BULL

HEINEKEN
CALANDA EDELBRAU
CALANDA GLATSCH
ERDINGER WEIZEN
ERDINGER WEIZEN
ITTINGER AMBER
HEINEKEN 0.0

SANBITTER
PROSECCO
CAMPARI SODA
AMERICANO
OLD FACHIONED
NEGRONI
TOMMY’S MARGARITA
BOULEVARDIER
ESPRESSO MARTINI
IRISH COFFE
APEROL SPRITZ
HUGO
SHÜMLI PFLÜMLI
CAFFÈ FERTIG
CAFFÈ AMARETTO CONFIN

NOCINO
LIMONCINO
AMARO GENEROSO
BRAULIO

25

25

25

33

33

40

33

33
50
33
33

33
33
33
35
25

Tutti i prezzi sono espressi in CHF e si intendono IVA inclusa.
All prices are in CHF and include VAT.
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Lista allergeni 
List of allergens 

Piatto vegetariano Vegetarian dish

Latticini Dairy products

Sedano Celery

Pesce Fish

Uova Eggs

Glutine Gluten

Senape Mustard

Solfiti Sulfites

Frutta a guscio Fruits in shell

Sesamo Sesame

Soia Soy


